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第九届国际 T 细胞会议 

会议通知 

为推动 γδT细胞国际同行交流，深入探讨 γδT细胞的结构、功能，促进其

基础研究及其在转化医学领域的进展，中国免疫学会携手珠海市人民医院和广

东省免疫学会会定于 2021 年 11 月 5-8 日在广东省珠海市举行第九届国际 γδT

细胞会议。 

此次会议采取线上、线下同步交流的形式展开，线上会议包括国外 γδT细

胞研究专家 Erin Adams, Ilan Bank, Willi Born, Zheng W. Chen 等做大会报告，线

下会议邀请了中国两院院士以及国内著名 γδT细胞专家参会并做报告。参会人

员为全国 γδT细胞领域的研究团队，预计参会人数 300 人 

 

会议基本信息 

 

会议日期：2021 年 11 月 5-8 日 

会议地点：广东珠海德翰大酒店 

会议形式：线上/线下结合 

主办单位：中国免疫学会 

珠海市人民医院 

暨南大学 

会议官网：https://tcell2020.medmeeting.org/en 

 

大会主席 

尹芝南     暨南大学 

涂文伟     香港大学  

黄  建     浙江大学 

 

学术委员会 

Erin Adams, Professor, University of Chicago (ejadams@uchicago.edu) 

Ilan Bank, Professor, Tel Aviv University (ibank@post.tau.ac.il) 

https://tcell2020.medmeeting.org/en
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Willi Born, Professor, National Jewish Health (bornw@njhealth.org) 

Zheng W. Chen, Professor, University of Illinois at Chicago (zchen@uic.edu) 

Julie Dechanet-Merville, Professor, University of Bordeaux 

(jdechanet@immuconcept.org) 

Francesco Dieli, Professor, University of Palermo, Italy (francesco.dieli@unipa.it) 

Matthias Eberl, Professor, Cardiff University (eberlm@cf.ac.uk) 

Adrian Hayday, Professor, King's College London (adrian.hayday@kcl.ac.uk) 

Jian Huang, Professor, Zhejiang University (hjys@zju.edu.cn) 

Yan Jin, Professor, Chinese Academy of Sciences (yan.jin@siat.ac.cn) 

Dieter Kabelitz, Professor, Kiel University (dietrich.kabelitz@uksh.de) 

Haiyan Liu, Professor, National University of Singapore (micliuh@nus.edu.sg) 

Massimo Massaia, Professor, University of Torino, Italy (massimo.massaia@unito.it) 

Immo Prinz, Professor, Hannover Medical School (prinz.immo@mh-hannover.de) 

Bruno Silva-Santos, Professor, Instituto de Medicina Molecular 

(bssantos@medicina.ulisboa.pt) 

Wenwei Tu, Professor, The University of Hong Kong (wwtu@hku.hk) 

David Vermijlen, Professor, Université libre de Bruxelles 

(david.vermijlen@ulb.ac.be) 

Jun Yan, Professor, University of Louisville (jun.yan@louisville.edu) 

Zhinan Yin, Professor, Jinan University (tzhinan@jnu.edu.cn) 

Hongqin You, Professor, Zhengzhou University (891020gh@163.com) 

Juan Carlos Zuniga-Pflucker, Professor, University of 

Toronto(jczp@sri.utoronto.ca) 

 

学术会议安排 

日期 时间 会议主题及讨论 主持 

Nov.5 8pm-12pm 

1. γδ TCRs 

Adrian Hayday 

Erin Adams 

Yueh-hsiu Chien 

2. γδ T Cell Functional Regulations 

Wenwei Tu 

Willi Born 

Rebecca O'Brien 

Discussions on line 

mailto:jczp@sri.utoronto.ca
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投稿专题 

1. γδ TCRs 

2. γδ T Cell Functional Regulations 

3. γδ T Cell in Tissues 

4. γδ T Cell Development 

5. γδ T Cell Function in Infection and Inflammation 

6. γδ T cell Function in Cancer 

Nov.6 8pm-12pm 

3. γδ T Cell in Tissues 

Immo Prinz 

Karen Edelblum 

Julie Ribot 

4. γδ T Cell Development 

David Vermijlen, 

Juan Carlos Zuniga- 

Pflucker 

Michele Anderson 

Discussions on line 

Nov.7 8pm-12pm 

5. γδ T Cell Function in Infection and 

Inflammation 

Julie Dechanet-

Merville 

Matthias Eberl 

Joanne Konkel 

6. γδ T cell Function in Cancer 

Bruno Silva-Santos 

Massimo Massaia 

Jessica Strid 

Discussions on line 

Nov.8 8pm-12pm 

7. γδ T cells in Immunotherapy 

Dieter Kabelitz 

Zhinan Yin 

Francesco Dieli 

8. γδ T cells in Diseases 

Jun Yan 

Zheng Chen 

Ilan Bank 

Discussions on line 
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7. γδ T cells in Immunotherapy 

8. γδ T cells in Diseases 

欢迎大家踊跃登录大会官网（https://tcell2020.medmeeting.org/en）进

行投稿！ 

 

注册费 

鉴于本次会议同时采取了线上会议形式，会议预算降低，经组委会一致

同意，所有参会人免收注册费！所有讲座将录制后将对已注册人员公开。 

请通过会议官网（https://tcell2020.medmeeting.org/en）进行注册！

欢迎参会！ 

国内参会人员：报到时间：Nov 5 ; 会议结束时间 Nov9;  

Nov 6-8 号白天观看网上直播，小型研讨会，和科研合作及成果展示及

Poster 展览！ 

欢迎大家踊跃报名和投稿！ 

 

重要日期 

征文投稿截止日期：2021 年 9 月 1 日 

网上注册截止日期：2021 年 10 月 27 日 

 

大会秘书处 

魏薇（cell_2020@163.com） 

郝健磊（haojianlei@jnu.edu.cn） 

陈朱波（chenzhubo@csi.org.cn） 

 

 

 

 

广东省免疫学会 

2021 年 10 月 10 日 


